
UCHWAŁA NR XXV/209/13 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Czechówka, Łyczanka, Siepraw, Zakliczyn.  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) , Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje:  

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Czechówka zlokalizowanych na działkach drogowych 
należących do Skarbu Państwa, Gminy Siepraw oraz działkach prywatnych nadaje się nazwy:  

1) Ulica Dobczycka (wg PESEL ul. Dobczycka) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 221, od granicy 
miejscowości w kierunku północnym;  

2) Ulica Kamieniec (wg PESEL ul. Kamieniec) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 233, od ulicy 
Dobczyckiej (działka ewidencyjna nr 221) w kierunku wschodnim;  

3) Ulica Kolonia (wg PESEL ul. Kolonia) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 393/1, 393/2 i 393/3, od 
ulicy Wielickiej (działka ewidencyjna nr 97) w kierunku wschodnim do ulicy Jordana (działka 
ewidencyjna nr 373, 418 i 419);  

4) Ulica Jordana (wg PESEL ul. Jordana) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 372/5, 373/1, 373/3, 
373/6, 418/1, 419/1, 446/2, 447/3, 442/2, 419/2, 391/1 od ulicy Szkolna (działka ewidencyjna nr 
349/1), w kierunku południowym;  

5) Ulica Słoneczna (wg PESEL ul. Słoneczna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 49, od ulicy 
Dobczyckiej (działka ewidencyjna nr 221), w kierunku południowym, do ulicy Szkolnej (działka 
ewidencyjna nr 349/1);  

6) Ulica Łąkowa (wg PESEL ul. Łąkowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 95; od ulicy Szkolnej 
(działka ewidencyjna nr 349/1), w kierunku północnym;  

7) Ulica Wspólna (wg PESEL ul. Wspólna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 336/1, od ulicy 
Wielickiej (działka ewidencyjna nr 97) w kierunku zachodnim;  

8) Ulica Akacjowa - (wg PESEL ul. Akacjowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 106 od ulicy 
Wielickiej (działka ewidencyjna nr 97) i w kierunku północno-zachodnim, części działki ewidencyjnej 
1638 położonej w Sieprawiu w kierunku zachodnim i działki ewidencyjnej 117 w kierunku 
południowym;  

9) Ulica Krótka (wg PESEL ul. Krótka) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 57/1 od ulicy Dobczyckiej 
(działka ewidencyjna nr 221) w kierunku zachodnim;  

10) Ulica Spokojna (wg PESEL ul. Spokojna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 99/1, 99/2, 99/3 – 
od ulicy Szkolnej (działka ewidencyjna nr 349/1) w kierunku północnym;  

11) Ulica Szkolna (wg PESEL ul. Szkolna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 349/1 – od ulicy 
Wielickiej (działka ewidencyjna nr 97) w kierunku zachodnim do ulicy Dobczyckiej (działka 
ewidencyjna nr 221);  

12) Ulica Wielicka (wg PESEL ul. Wielicka) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 97, od granicy 
miejscowości w kierunku północno-wschodnim;  

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281 , z 2012 r, poz. 567 i 2013 poz. 153. 



13) Ulica Spacerowa (wg PESEL ul. Spacerowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 308/6 i 300, od 
ulicy Akacjowej (działka ewidencyjna nr 106, część działki 1638 położonej w Sieprawiu i 117), 
w kierunku zachodnim.  

§ 2. Ulicom na terenie miejscowości Łyczanka zlokalizowanych na działkach drogowych należących 
do Skarbu Państwa, Gminy Siepraw oraz działkach prywatnych nadaje się nazwy:  

1) Ulica Dworska (wg PESEL ul. Dworska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 13, od zbiegu ulic 
Górska (działka ewidencyjna nr 55 i 205) i Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 55), w kierunku 
północno zachodnim do ulicy Górska (działka ewidencyjna nr 55 i 205);  

2) Ulica Sosnowa (wg PESEL ul. Sosnowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 71/1, 74/3, 75/5 
i 79/6, od ulicy Zarzecze (działka ewidencyjna nr 11, 99 i 228) w kierunku północnym;  

3) Ulica Leśna (wg PESEL ul. Leśna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 89, od granicy 
miejscowości w kierunku południowo-zachodnim;  

4) Ulica Polna (wg PESEL ul. Polna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 65,154, od zbiegu ulic 
Ogrodowa (części działki ewidencyjnej nr 55) i Dojazdowa (działka ewidencyjna nr 53/1) w kierunku 
południowo-zachodnim;  

5) Ulica Dojazdowa (wg PESEL ul. Dojazdowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 53/1, od zbiegu 
ulic Ogrodowa (części działki ewidencyjnej nr 55) i Polna (działka ewidencyjna nr 65, 154), 
w kierunku północno-zachodnim;  

6) Ulica Dębowa (wg PESEL ul. Dębowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 104/1, 104/2, od ulicy 
Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 55), wzdłuż granicy miejscowości, w kierunku północnym-
wschodnim;  

7) Ulica Modrzewiowa (wg PESEL ul. Modrzewiowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 283, od 
ulicy Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 55), wzdłuż granicy miejscowości, w kierunku południowo-
zachodnim;  

8) Ulica Wąska (wg PESEL ul. Wąska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 244, od ulicy Ogrodowa 
(działka ewidencyjna nr 55),w kierunku północno-wschodnim;  

9) Ulica Za Potok (wg PESEL ul. Za Potok) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 169, od ulicy 
Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 55), w kierunku południowym;  

10) Ulica Zarzecze (wg PESEL ul. Zarzecze) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 11 i 228, od 
ulicy Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 55), w kierunku północno-wschodnim do granicy 
miejscowości ;  

11) Ulica Górska (wg PESEL ul. Górska) - przebieg po części działki ewidencyjnej 55, od granicy 
miejscowości w kierunku południowo-wschodnim do zbiegu ulic Dworska (działka ewidencyjna nr 
13) i Ogrodowa (część działki ewidencyjnej nr 55) oraz po działce 205 położonej w Sieprawiu;  

12) Ulica Ogrodowa (wg PESEL ul. Ogrodowa) - przebieg po części działki 55, od granicy 
miejscowości w kierunku południowym do ulicy Jana Pawła II (działka ewidencyjna nr 1564/1).  

§ 3. Ulicom na terenie miejscowości Siepraw zlokalizowanych na działkach drogowych należących 
do Skarbu Państwa, Gminy Siepraw oraz działkach prywatnych nadaje się nazwy:  

1) Ulica Księdza Jana Przytockiego (wg PESEL ul. Ks. J. Przytockiego) - przebieg po działce 
ewidencyjnej nr 178, od ulicy Jana Pawła II (przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1186, działce 
ewidencyjnej 1467 i 1564), w kierunku północnym do ulicy Górska (działka ewidencyjna nr 205);  

2) Ulica Królewska (wg PESEL ul. Królewska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 157 i części 
działki 1186, Krakowska (działka ewidencyjna nr 8/1), w kierunku północnym;  



3) Ulica Lipowa (wg PESEL ul. Lipowa) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1186 i działki 
1119/2, od zbiegu ulic: Krakowska (działka ewidencyjna nr 8/1) i Królewska (działka ewidencyjna nr 
157 i część 1186), w kierunku południowo-zachodnim;  

4) Ulica Krakowska (wg PESEL ul. Krakowska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 8/1, od zbiegu 
ulic: Jana Pawła II (działka ewidencyjna nr 1467 i części 1186) i Lipowa (część działki ewidencyjnej 
nr 1186 i działce 1119/2), w kierunku północno-zachodnim;  

5) Ulica Anieli Salawy (wg PESEL ul. Anieli Salawy) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 
części 1409, działce ewidencyjnej 1434 i 2304, od ulicy Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 
1186) w kierunku południowym do granicy miejscowości;  

6) Ulica Zacisze (wg PESEL ul. Zacisze) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1409, od ulicy 
Anieli Salawy (części działki ewidencyjnej nr 1409,działki ewidencyjnej 1434 i 2304) w kierunku 
południowo-wschodnim do ulicy Myślenickiej (działka ewidencyjna nr 2352);  

7) Ulica Topolowa (wg PESEL ul. Topolowa) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 2352, od 
ulicy Myślenickiej (część działki ewidencyjnej nr 2352) w kierunku zachodnim;  

8) Ulica Graniczna (wg PESEL ul. Graniczna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 11, od ulicy 
Krakowskiej (działka ewidencyjna nr 8/1), w kierunku wschodnim, wzdłuż granicy miejscowości;  

9) Ulica Bukowa (wg PESEL ul. Bukowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 2445 i 2450, od ulicy 
Zacisze (część działki ewidencyjna nr 1409) w kierunku południowo-zachodnim i działce 
ewidencyjnej 2450,wzdłuż granicy miejscowości;  

10) Ulica Kalinowa (wg PESEL ul. Kalinowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1666/3 i 1664/2, od 
ulicy Zacisze (części działki ewidencyjnej nr 1409) w kierunku północnym do zbiegu ulic: 
Słowiańska (część działki ewidencyjnej nr 1377/1) i Zarusinki (część działki ewidencyjnej nr 
1377/1);  

11) Ulica Wiśnicz (wg PESEL ul. Wiśnicz) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 2051 i 2138, od 
zbiegu ulic: Anieli Salawy (część działki ewidencyjnej nr 1409) i Za Górą (część działki ewidencyjnej 
nr 1927) w kierunku wschodnim;  

12) Ulica Wrzosowa (wg PESEL ul. Wrzosowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1308 i 2205, od 
ulicy Anieli Salawy (części działki ewidencyjnej nr 1409) w kierunku wschodnim do ulicy 
Słowiańskiej (części działka ewidencyjna nr 1377/1);  

13) Ulica Gajowa (wg PESEL ul. Gajowa) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1927, od ulicy 
Anieli Salawy (części działki ewidencyjnej nr 1409) w kierunku zachodnim;  

14) Ulica Brzeg (wg PESEL ul. Brzeg) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1256, od ulicy Anieli 
Salawy (części działki ewidencyjnej nr 1409) w kierunku zachodnim do ulicy Lipowej (działka 
ewidencyjna nr 1119/2);  

15) Ulica Na Wzgórzu (wg PESEL ul. Na Wzgórzu) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 422, 
od ulicy Parkowej (części działki ewidencyjnej nr 422) w kierunku zachodnim do granicy 
miejscowości;  

16) Ulica Łysa Góra (wg PESEL ul. Łysa Góra) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1085, od ulicy 
Lipowej (części działki ewidencyjnej nr 1186) w kierunku zachodnim;  

17) Ulica Mostowa (wg PESEL ul. Mostowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 667/1 i 667/2, od 
zbiegu ulic: Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 178) w kierunku zachodnim do ulicy 
Królewska (działka ewidencyjna nr 157 i części działki 1186);  

18) Ulica Jabłoniowa (wg PESEL ul. Jabłoniowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 156, od ulicy 
Królewskiej (działka ewidencyjna nr 157) w kierunku północno-zachodnim do zbiegu ulic: 
Krakowska (działka ewidencyjna nr 8/1) i Jagodowa (działka ewidencyjna nr 100);  



19) Ulica Jagodowa (wg PESEL ul. Jagodowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 100, od zbiegu 
ulic: Jabłoniowa (działka ewidencyjna nr 156) i Krakowska (działka ewidencyjna nr 8/1) w kierunku 
zachodnim do granicy miejscowości;  

20) Ulica Dobra (wg PESEL ul. Dobra) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 524, od ulicy Łysa Góra 
(działka ewidencyjna nr 1085) w kierunku północnym do zbiegu ulic: Parkowa (działka ewidencyjna 
nr 422) i Zachodnia (działka ewidencyjna nr 571/1 i 571/2.  

21) Ulica Myśliwska (wg PESEL ul. Myśliwska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 244/1, 244/2 
i 244/3, od ulicy Jana Pawła II (działka ewidencyjna nr 1467) w kierunku północnym do ulicy Górska 
(działka ewidencyjna nr 205).  

22) Ulica Świętego Michała Archanioła (wg PESEL ul. św. Michała Archanioła) - przebieg po działce 
ewidencyjnej nr 735, od ulicy Myśliwska (działka ewidencyjna nr 244) w kierunku południowym do 
ulicy Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 178);  

23) Ulica Zachodnia (wg PESEL ul. Zachodnia) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 571/1 i 571/2, od 
zbiegu ulic: Parkowa (działka ewidencyjna nr 422) i Dobra (działka ewidencyjna nr 524) w kierunku 
północno-zachodnim;  

24) Ulica Brzozowa (wg PESEL ul. Brzozowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 2525 i 2581/3, od 
ulicy Myślenickiej (części działki ewidencyjnej nr 2352) w kierunku północnym do ulicy Zarusinki 
(część działki ewidencyjnej nr 1377/1);  

25) Ulica Pogodna (wg PESEL ul. Pogodna) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 1409 w kierunku 
zachodnim;  

26) Ulica Jasna (wg PESEL ul. Jasna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 206/1, od ulicy Księdza 
Jana Przytockiego (działka ewidencyjna nr 178) i w kierunku zachodnim;  

27) Ulica Kręta (wg PESEL ul. Kręta) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 46, od ulicy Królewskiej 
(działka ewidencyjna nr 157) w kierunku zachodnim.  

28) Ulica Parkowa (wg PESEL ul. Parkowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 422 i 470, od ulicy 
Krakowskiej (działka ewidencyjna nr 8/1) w kierunku zachodnim;  

29) Ulica Świętego Marcina (wg PESEL ul. św. Marcina) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 680/4, 
od ulicy Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 1467 i części działki 1186) w kierunku 
północnym;  

30) Ulica Zielona (wg PESEL ul. Zielona) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 777/1 i 776, od ulic 
Jana Pawła II (działka ewidencyjna nr 1467 i część działki ewidencyjnej 1186) w kierunku północnym 
do ulicy Myśliwskiej (działka ewidencyjna nr 244/1, 244/2/, 244/3);  

31) Ulica Przemysłowa (wg PESEL ul. Przemysłowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1113/2, od 
zbiegu ulic: Lipowa (działka ewidencyjna nr 1186) i Młyńska (działka ewidencyjna nr 1115) 
w kierunku zachodnim;  

32) Ulica Boczna (wg PESEL ul. Boczna) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1165 i działce 
ewidencyjnej 1153, od ulicy Łysa Góra (działka ewidencyjna nr 1085) w kierunku północno-
wschodnim do ulicy Lipowa (działka ewidencyjna nr 1186);  

33) Ulica Na Grobli (wg PESEL ul. Na Grobli) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1551 i 1573, od 
ulicy Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 1467) w kierunku południowym;  

34) Ulica Młyńska (wg PESEL ul. Młyńska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1115, od zbiegu ulic: 
Przemysłowa (działka ewidencyjna nr 1113/2) i Lipowa (części działki ewidencyjnej nr 1186) 
w kierunku północnym;  

35) Ulica Zakątek (wg PESEL ul. Zakątek) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 2581/1, od ulicy 
Brzozowa (działka ewidencyjna nr 2581/3 i 2525), w kierunku zachodnim;  



36) Ulica Górska (wg PESEL ul. Górska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 205 i części działki 
ewidencyjnej 55 w Łyczance, od ulicy Dworska (działka ewidencyjna nr 13) w kierunku 
południowym do granicy miejscowości;  

37) Ulica Jana Pawła II (wg PESEL ul. Jana Pawła II) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1186, 
działce ewidencyjnej 1467 i 1564/1, od zbiegu ulic: Lipowa (część działka ewidencyjnej nr 1186) 
i Krakowska (część działki ewidencyjnej nr 1186) w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: Ogrodowa 
(działka ewidencyjna nr 1692) i Kawęciny (część działki ewidencyjnej nr 1564/1 i działki 
ewidencyjnej 1564/2);  

38) Ulica Długa (wg PESEL ul. Długa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 366, od granicy 
miejscowości w kierunku południowym do zbiegu ulic: Wielicka ( działka ewidencyjna nr 97) 
i Kawęciny (część działki ewidencyjnej nr 1564/1, część działki ewidencyjnej 1564/2 );  

39) Ulica Ogrodowa (wg PESEL ul. Ogrodowa) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1692, od 
granicy miejscowości w kierunku południowym do zbiegu ulic: Jana Pawła II (części działki 
ewidencyjnej nr 1564/1) i Kawęciny (części działki ewidencyjnej nr 1564/1);  

40) Ulica Słowiańska (wg PESEL ul. Słowiańska) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1377/1, 
od ulicy Anieli Salawy (część działki ewidencyjnej nr 1409) w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: 
Zarusinki (część działki ewidencyjnej nr 1377/1) i Kalinowa (działka ewidencyjna nr 1666/1);  

41) Ulica Azaliowa (wg PESEL ul. Azaliowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 914, od ulicy 
Ogrodowej (działka ewidencyjna nr 1692 i część działki ewidencyjnej 55 w Łyczance ) w kierunku 
wschodnim do granicy miejscowości;  

42) Ulica Urocza (wg PESEL ul. Urocza) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1089/6, od ulicy Łysa 
Góra (działka ewidencyjna nr 1085) w kierunku południowym;  

43) Ulica Cicha (wg PESEL ul. Cicha) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 617, od ulicy Krakowskiej 
(działka ewidencyjna nr 8/1) w kierunku południowym do ulicy Łysa Góra (działka ewidencyjna nr 
1085);  

44) Ulica Różana (wg PESEL ul. Różana) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 290/13, od granicy 
miejscowości w kierunku południowym;  

45) Ulica Za Górą (wg PESEL ul. Za Górą) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1927, od zbiegu 
ulic: Anieli Salawy (część działki ewidencyjnej nr 1409) i Wiśnicz (działka ewidencyjna nr 2051) 
w kierunku zachodnim do ulicy Gajowa (część działki ewidencyjnej nr 1927 i działka 1978);  

46) Ulica Zarusinki (wg PESEL ul. Zarusinki) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1377/1, od 
zbiegu ulic: Słowiańska (części działki ewidencyjna nr 1377/1) i Kalinowa (działka ewidencyjna nr 
1666/1) w kierunku południowo-wschodnim do granicy miejscowości;  

47) Ulica Rajska (wg PESEL ul. Rajska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 92/8, 92/11 i 94/2, od 
ulicy Jagodowej (działka ewidencyjna nr 100, 95/2, 95/3, 114/2) w kierunku północnym;  

48) Ulica Biskupia (wg PESEL ul. Biskupia) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 2352) w kierunku 
północnym;  

49) Ulica Stawowa (wg PESEL ul. Stawowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1766/3, od ulicy 
Kawęciny (części działki ewidencyjnej nr 1564/1 i działce 1564/2 ) w kierunku wschodnim;  

50) Ulica Kawęciny (wg PESEL ul. Kawęciny) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1564/1 
i 1564/2 od zbiegu ulic: Jana Pawła II (części działki ewidencyjnej nr 1564/1,1186 i działki 1467) 
i Ogrodowa (działka ewidencyjna nr 1692) w kierunku południowo-wschodnim do granicy 
miejscowości;  

51) Ulica Wesoła (wg PESEL ul. Wesoła) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1023, od ulicy Długiej 
(działka ewidencyjna nr 366) w kierunku wschodnim do granicy miejscowości;  



52) Ulica Staropolska (wg PESEL ul. Staropolska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1764/1, od 
ulicy Długiej (działka ewidencyjna nr 366) w kierunku południowo-zachodnim;  

53) Ulica Modrzewiowa (wg PESEL ul. Modrzewiowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1696/2, 
od granicy miejscowości, w kierunku południowym;  

54) Ulica Myślenicka (wg PESEL ul. Myślenicka) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 2352 , od 
granicy miejscowości w kierunku wschodnim do granicy miejscowości;  

55) Ulica Akacjowa - (wg PESEL ul. Akacjowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1638 (jako 
kontynuacja ulicy Akacjowej w Czechówce), od ulicy Prostej (działka ewidencyjna nr 1638) i w 
kierunku zachodnim do granicy miejscowości.  

56) Ulica Dębowa (wg PESEL ul. Dębowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 382/1, 382/2 i 382/3, 
od granicy miejscowości, w kierunku północno-wschodnim do ulicy Długiej (przebieg po działce 
ewidencyjnej nr 366);  

57) Ulica Prosta (wg PESEL ul. Prosta) przebieg po części działki ewidencyjnej nr 1638 położonej 
w Sieprawiu, od ulicy Wielickiej (działka ewidencyjna nr 97), w kierunku wschodnim do ulicy 
Akacjowej (działka ewidencyjna nr część dz.1638);  

58) Ulica Smyków (wg PESEL ul. Smyków) przebieg po działce ewidencyjnej nr 660/1 położonej 
w Sieprawiu, od ulicy Krakowskiej (działka ewidencyjna nr 8/1), w kierunku południowo - 
zachodnim.  
§ 4. Ulicom na terenie miejscowości Zakliczyn zlokalizowanych na działkach drogowych należących 

do Skarbu Państwa, Gminy Siepraw oraz działkach prywatnych nadaje się nazwy:  

1) Ulica Zadziele (wg PESEL ul. Zadziele) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 263/1, od ulicy 
Wacława Iwaszkiewicza (część działki ewidencyjnej nr 24) w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: 
Bieżanów (działka ewidencyjna nr 210/1) i Księdza Wojciecha Brandysiewicza (część działki 
ewidencyjnej nr 263/1, 761/1 oraz działka 506 i 785);  

2) Ulica Kamionka (wg PESEL ul. Kamionka) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 586/1, od zbiegu 
ulic: Wacława Iwaszkiewicza (część działki ewidencyjnej nr 24), Myślenicka (część działki 
ewidencyjnej nr 24) i Zarusinki (działka ewidencyjna nr 388 i część działki 1377/1), w kierunku 
południowo-wschodnim do granicy miejscowości;  

3) Ulica Starowiejska (wg PESEL ul. Starowiejska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 455/1, od 
ulicy Wacława Iwaszkiewicza (część działki ewidencyjnej nr 24) w kierunku południowo-wschodnim 
do ulicy Księdza Wojciecha Brandysiewicza (część działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz działka 
506 i 785);  

4) Ulica Nad Zalewem (wg PESEL ul. Nad Zalewem) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 483, od 
zbiegu ulic: Księdza Wojciecha Brandysiewicza (część działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz 
działka 506 i 785); i Starowiejska (działka ewidencyjna nr 455/1), w kierunku wschodnim do granicy 
miejscowości;  

5) Ulica Podgórska (wg PESEL ul. Podgórska) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 821/1, od 
ulicy Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1), w kierunku wschodnim, do zbiegu ulic: Kościelna 
(część działki ewidencyjnej nr 821/1) i Pakuz (działka ewidencyjna nr 494);  

6) Ulica Podlesie (wg PESEL ul. Podlesie) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 806; od ulicy 
Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1), w kierunku północno-wschodnim do ulicy Kościelna 
(część działki ewidencyjnej nr 821/1 i 752);  

7) Ulica Pakuz (wg PESEL ul. Pakuz) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 494, od zbiegu ulic: 
Podgórska (część działki ewidencyjnej nr 821/1) i Kościelna (część działki ewidencyjnej nr 821/1), 
w kierunku północno-zachodnim, do zbiegu ulic: Świętego Floriana (działka ewidencyjna nr 605) 
i Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1);  



8) Ulica Świętego Floriana (wg PESEL ul. św. Floriana) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 605; od 
granicy miejscowości w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: Kamionka (działka ewidencyjna nr 
586/1) i Pakuz (działka ewidencyjna nr 494);  

9) Ulica Cichy Kącik (wg PESEL ul. Cichy Kącik) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 375/1, od ulicy 
Wacława Iwaszkiewicza ( część działki ewidencyjnej 24) w kierunku północnym do granicy 
miejscowości;  

10) Ulica Bieżanów (wg PESEL ul. Bieżanów) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 210/1, od ulicy 
Księdza Wojciecha Brandysiewicza (część działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz działka 506 
i 785); w kierunku wschodnim do granicy miejscowości;  

11) Ulica Jordana (wg PESEL ul. Jordana) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 
107/1,107/2,107/3,108/2, od granicy miejscowości w kierunku południowym do ulicy Zadziele (część 
działki ewidencyjna nr 263/1 );  

12) Ulica Czerwona Góra (wg PESEL ul. Czerwona Góra) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 896, od 
ulicy Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1) w kierunku zachodnim do granicy miejscowości;  

13) Ulica Widokowa (wg PESEL ul. Widokowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 878, od ulicy 
Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1), w kierunku południowo-zachodnim;  

14) Ulica Czarny Las (wg PESEL ul. Czarny Las) przebieg po części działki ewidencyjnej nr 629/1, od 
ulicy Świętego Floriana (działka ewidencyjna nr 605), w kierunku południowym;  

15) Ulica Stroma (wg PESEL ul. Stroma) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 1048, od ulicy Pakuz 
(działka ewidencyjna nr 494) w kierunku północnym do ulicy Starowiejskiej (działka ewidencyjna nr 
455/1);  

16) Ulica Jodłowa (wg PESEL ul. Jodłowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 962/1, od ulicy 
Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1), w kierunku południowym;  

17) Ulica Myślenicka (wg PESEL ul. Myślenicka) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 2352 
i 24, od granicy miejscowości w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: Wacława Iwaszkiewicza (część 
działki ewidencyjnej nr 24), Zarusinki (działka ewidencyjna nr 388 i część działki ewidencyjnej 
1377/1) i Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1);  

18) Ulica Księdza Wojciecha Brandysiewicza (wg PESEL ul. ks. W. Brandysiewicza) - przebieg po 
część działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz działka 506 i 785); od zbiegu ulic: Zadziele (część 
działki ewidencyjnej nr 263/1) i Bieżanów (działka ewidencyjna nr 210/1), w kierunku południowym 
do zbiegu ulic: Kościelna (część działki ewidencyjnej nr 752 i 821/1) i Zagrody (działka ewidencyjna 
nr 761);  

19) Ulica Zagrody (wg PESEL ul. Zagrody) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 761, od zbiegu ulic: 
Kościelna (części działek ewidencyjnych nr 752 i 821/1) i Księdza Wojciecha Brandysiewicza (część 
działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz działka 506 i 785);  

20) Ulica Wacława Iwaszkiewicza (wg PESEL ul. W. Iwaszkiewicza) - przebieg po części działki 
ewidencyjnej nr 24; od granicy miejscowości w kierunku południowo-zachodnim do zbiegu ulic: 
Myślenicka (część działki ewidencyjnej nr 24 i 2352), Kamionka (działka ewidencyjna nr 586/1) 
i Zarusinki (działka ewidencyjna nr 388 i część działki 1377/1);  

21) Ulica Zarusinki (wg PESEL ul. Zarusinki ) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 388 i części 
działki ewidencyjnej 1377/1 (od zbiegu ulic: Myślenicka części działki ewidencyjnej nr 24 i części 
działki 2352 oraz ulicy Kamionka nr 24), w kierunku północno-zachodnim do granicy miejscowości;  

22) Ulica Kościelna (wg PESEL ul. Kościelna) - przebieg po części działki ewidencyjnej nr 752 i 821/1; 
od zbiegu ulic: Pakuz (działka ewidencyjna nr 494) i Podgórska (działka ewidencyjna nr 752 i 821/1), 
w kierunku wschodnim do zbiegu ulic: Zagrody (działka ewidencyjna nr 586/1) i Księdza Wojciecha 
Brandysiewicza (przebieg po część działki ewidencyjnej nr 263/1,761/1 oraz działka 506 i 785);  



23) Ulica Kasztanowa (wg PESEL ul. Kasztanowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 352, od ulic 
Wacława Iwaszkiewicza (część działki ewidencyjnej nr 24), w kierunku południowo-wschodnim do 
ulicy Stroma (działka ewidencyjna nr 430).  

§ 5. Usytuowanie ulic wymienionych w § 1, 2, 3 i 4 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.  
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
 

Tadeusz Żaba 

 

 


